ホテル閉館のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当ホテルは昭和 49 年の創業以来、皆様にご愛顧頂いて参りましたが、諸般の

事情により来る２月末日を持ちまして営業を終了する運びとなりました。

沖縄国際海洋博覧会前に建築され築 39 年が経過し、その間、各部屋及び各施設の補

修工事を幾度か行って参りました。しかし近年の老朽化は激しく補修工事では対応出

来ない箇所も出ており、お客様の安全を最優先したいとの思いから閉館と言う結論に

至りました。

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の閉館でご迷惑を

おかけしますことを深くお詫び申し上げます。

略儀ではございますが、まずは書中をもちまして閉館のお詫びとご挨拶を申し上げま

す。

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

平成 25 年 12 月 1 日

    〒９０５－０２２５ 沖縄県国頭郡本部町崎本部４６６６番地
              電 話 番 号 ０９８０－４７－３３６１
              ＦＡＸ番号 ０９８０－４７－３３６５

ゴルフ＆マリンリゾート ベルビュー
                      総支配人 大城 善信

                   支配人 金城 好和